ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 0 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗЮ8-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям горо-
да Алапаевска» за большой вклад в развитие системы социального об-
служивания населения Свердловской области.

2. Государственное казенное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для несо-
вершеннолетних города Алапаевска» за большую работу по реабилита-
ции детей.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Нижне-
туринского городского округа «Исовская средняя общеобразовательная
школа» за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по-
коления.

4. Муниципальное автономное учреждение «Спортивный комбинат «Урал»
(город Екатеринбург) за большой вклад в развитие физической культуры
и спорта в Свердловской области.

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Викто-
рия» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие физической
культуры и спорта в Свердловской области.

2

6. Рефтинскую ГРЭС - обособленное структурное подразделение Кузбас-
ского акционерного общества энергетики и электрификации за большой
вклад в развитие топливно-энергетического комплекса Свердловской
области.

Председатель
Законодательного Собран: Л.В.Бабушкина

111п-рер